Sportkegler Kreis Altdorf

Kreismeisterschaft 2016 - Einzel Senioren A

[«2)

Kellermann Norbert

Rauscher Jurgen

Henger SV

BW Allersberg

11

175

151

526

499

10

18

09./10.04.2016 in Allersberg 1. Tag 2. Tag Ergebnis
PlIName Klub Feh Abr Ges |Feh Abr Ges [Feh  Abr Ges
2|Toth Christian TV Altdorf 7 190 519 7 172 538 14 362 1057

323

309

1044

1004

Qualifikationsplatze zur Bezirksmeisterschaft

Bezirksmeisterschaften am

23./24.04.2016

in

BW Allersberg



